

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-18
Stavba: ZŠ Jana Noháče v Břeclavi



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Břeclav

Zhotovitel:
Ladislav Černý

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

6. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			134 580,64
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	134 580,64	28 261,93
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			162 842,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-18

Stavba: ZŠ Jana Noháče v Břeclavi

Místo:
Zadavatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 6. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		134 580,64	162 842,57
2	Vícepráce	134 580,64	162 842,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jana Noháče v Břeclavi

Objekt:

2 - Vícepráce



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Břeclav

Zhotovitel:

Ladislav Černý

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

134 580,64

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

134 580,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 580,64	21,00%	28 261,93
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

162 842,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Jana Noháče v Břeclavi

Objekt:

2 - Vícepráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2025

Zadavatel:

Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel:

Ladislav Černý

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

134 580,64

HSV - Práce a dodávky HSV

75 067,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55 612,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 114,50

998 - Přesun hmot

340,20

PSV - Práce a dodávky PSV

59 513,44

766 - Konstrukce truhlářské

42 205,93

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 224,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 083,51

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

134 580,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jana Noháče v Břeclavi

Objekt:

2 - Vícepráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2025

Zadavatel:

Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel:

Ladislav Černý

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

134 580,64

D HSV Práce a dodávky HSV 75 067,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 612,50

4	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	150,000	141,00	21 150,00
5	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	150,000	229,75	34 462,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 114,50

6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb zatížení do 150 kg/m2	m2	150,000	127,43	19 114,50
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot 340,20

7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,810	420,00	340,20
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 59 513,44

D 766 Konstrukce truhlářské 42 205,93

22	K	766 50	Doplatek za požití palubky tl 19 mm místo tl. 14 mm	m2	75,800	200,00	15 160,00
VV			43,4*2		86,800		
VV			-11		-11,000		
VV			Součet		75,800		

15	K	76641222R	montáž obložení stěn palubkami vč. podkladního roštu	m2	-11,000	1 620,00	-17 820,00
23	K	766660132	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových	kus	1,000	1 582,63	1 582,63
24	M	611640869	dveře jednokřídlé plné 1000x2000mm+ klika, zámek, vložka, štítky	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
25	K	766681114	Montáž zárubní pro dveře jednokřídlové	kus	1,000	2 946,19	2 946,19
26	M	611822529	zárubeň pro jednokřídlové dveře šířky 350mm	kus	1,000	4 540,00	4 540,00
19	K	766 30	Vestavěná skříň s policemi	kus	2,000	10 800,00	21 600,00
27	K	998766211	Přesun hmot pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	264,262	4,53	1 197,11

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 224,00

28	K	783998211	Vodorovné značení , lajnování š do 50 mm na dřevěných podlahách	m	72,000	142,00	10 224,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 083,51

21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-134,540	42,00	-5 650,68
16	K	784181121	Hlubková bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	62,730	35,00	2 195,55

VV			"stropy"134,54		134,540		
VV			"stěny"150		150,000		
VV			Mezisoučet		284,540		
VV			-221,81		-221,810		
VV			Součet		62,730		

17	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	62,730	128,00	8 029,44
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV			62,73		62,730		
----	--	--	-------	--	--------	--	--

18	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	62,730	40,00	2 509,20
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV			62,73		62,730		
----	--	--	-------	--	--------	--	--